
ZARZĄDZENIE NR 55/22 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 3 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz.559 i poz.1005),  art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, poz. 1236, poz. 1535,  poz. 1773, poz. 1927, poz.1981, poz. 2270; z 2022 r. poz.583 i poz.655) oraz 
§18 ust. 4  Uchwały Nr XL/244/21 Rady Gminy Sławno z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu gminy na 
2022 r. Wójt Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XL/244/21 Rady Gminy Sławno z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu gminy na 
2022 r. zmienionej uchwałami  Nr XLII/253/22 z dnia 26 stycznia 2022 r., Nr XLIII/262/22 z dnia 2 marca 
2022 r., Nr XLIV/274/22 z dnia 30 marca 2022 r. i Nr XLVI/280/22 z dnia 3 czerwca 2022 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2) Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3) Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków FUNDUSZU POMOCY na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

4) Budżet po zmianach wynosi: 

a) dochody ogółem     - 41.990.706,45     
 w tym dochody bieżące    - 36.346.450,45    
 dochody majątkowe    -   5.644.256,00 

b) wydatki ogółem     - 44.754.258,92     
 w tym wydatki bieżące    - 35.121.868,92     
 wydatki majątkowe    -   9.632.390,00 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Tadeusz Wojciechowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5E14ED3-E005-47BC-B3E8-C9520B8F4AD7. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 464,40

0,00 0,00

75814 0,00 464,40

0,00 0,00

0,00 464,40

852 0,00 15 251,00

0,00 0,00

85230 0,00 15 251,00

0,00 0,00

0,00 15 251,00

razem: 0,00 15 715,40

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00

367 496,00

0,00

68 356,00

68 356,00

27 137 869,12

674 587,58

5 644 256,00

27 122 153,72

53 105,00

5 644 256,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Różne rozliczenia 10 833 311,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania: Własne

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

10 833 776,18

0,00

19 618,18

0,00

19 618,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

674 587,58

majątkowe

Różne rozliczenia finansowe

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

19 153,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

19 153,78

Pomoc społeczna 352 245,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 53 105,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

2700

2030

bieżące

majątkowe

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 55/22

Wójta Gminy Sławno

z dnia 3 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5E14ED3-E005-47BC-B3E8-C9520B8F4AD7. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 9 050,00

0,00 0,00

85203 0,00 9 050,00

0,00 0,00

0,00 9 050,00

855 0,00 1 613,00

0,00 0,00

85501 0,00 1 613,00

0,00 0,00

0,00 1 613,00

razem: 0,00 10 663,00

0,00 0,00

0,00 26 378,40

0,00 0,00

2010

2060

bieżące

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6 621 499,00

0,00

3 881 750,00

3 881 750,00

9 208 581,33

0,00

41 990 706,45

674 587,58674 587,58

41 964 328,05

3

Pomoc społeczna 2 184 638,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ośrodki wsparcia 1 409 887,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania:

§

Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą

4 5

bieżące

2 193 688,00

0,00

1 418 937,00

0,00

1 418 937,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 409 887,00

Rodzina 6 619 886,00

0,00

Świadczenie wychowawcze 3 880 137,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 880 137,00

9 197 918,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5E14ED3-E005-47BC-B3E8-C9520B8F4AD7. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

93 780,00 18 780,00 0,00 0,00 0,00 18 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 780,00 18 780,00 0,00 0,00 0,00 18 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 509 405,74 199 405,74 199 405,74 0,00 199 405,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 310 000,00 1 310 000,00 0,00 0,00

-8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 509 405,74 199 405,74 199 405,74 0,00 199 405,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 310 000,00 1 310 000,00 0,00 0,00

1 385 550,00 75 550,00 75 550,00 0,00 75 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 310 000,00 1 310 000,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 383 050,00 73 050,00 73 050,00 0,00 73 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 310 000,00 1 310 000,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 500,00 65 500,00 65 500,00 0,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 855,74 123 855,74 123 855,74 0,00 123 855,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Plan
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Dzi
ał

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Sławno w 2022 roku                                              

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

Wydatki 
majątkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Drogi wewnetrzne

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
60017

4300

4210

60016

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Drogi publiczne gminne

po zmianach

600

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Transport i łączność

4

Rodzaj zadania: Własne

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 55/22

Wójta Gminy Sławno

z dnia 3 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5E14ED3-E005-47BC-B3E8-C9520B8F4AD7. Podpisany Strona 1



119 855,74 119 855,74 119 855,74 0,00 119 855,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

Drogi wewnetrzne

Funkcjonowanie przystanków
komunikacyjnych

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

60020

4210

60017

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5E14ED3-E005-47BC-B3E8-C9520B8F4AD7. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 477 846,44 6 372 846,44 5 760 796,44 4 850 312,02 910 484,42 0,00 382 700,00 229 350,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 964,40 2 964,40 2 964,40 2 964,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 478 310,84 6 373 310,84 5 761 260,84 4 850 776,42 910 484,42 0,00 382 700,00 229 350,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00

4 621 707,18 4 621 707,18 4 611 207,18 4 099 644,37 511 562,81 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

464,40 464,40 464,40 464,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 622 171,58 4 622 171,58 4 611 671,58 4 100 108,77 511 562,81 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 341 512,00 3 341 512,00 3 341 512,00 3 341 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

389,00 389,00 389,00 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 341 901,00 3 341 901,00 3 341 901,00 3 341 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

446 875,38 446 875,38 446 875,38 446 875,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65,87 65,87 65,87 65,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

446 941,25 446 941,25 446 941,25 446 941,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 538,40 73 538,40 73 538,40 73 538,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9,53 9,53 9,53 9,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 547,93 73 547,93 73 547,93 73 547,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

809 747,09 809 747,09 806 747,09 734 667,65 72 079,44 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

809 747,09 809 747,09 806 747,09 734 667,65 72 079,44 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

563 703,50 563 703,50 563 703,50 563 703,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

561 203,50 561 203,50 561 203,50 561 203,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 420 159,84 13 420 159,84 12 888 208,04 9 829 949,27 3 058 258,77 2 500,00 529 451,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-42 600,00 -42 600,00 -42 600,00 -42 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 600,00 42 600,00 41 000,00 13 500,00 27 500,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 420 159,84 13 420 159,84 12 886 608,04 9 800 849,27 3 085 758,77 2 500,00 531 051,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 956 306,86 8 956 306,86 8 553 006,13 7 091 462,83 1 461 543,30 0,00 403 300,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-37 600,00 -37 600,00 -37 600,00 -37 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 934 706,86 8 934 706,86 8 531 406,13 7 053 862,83 1 477 543,30 0,00 403 300,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

453 216,00 453 216,00 453 216,00 453 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 216,00 450 216,00 450 216,00 450 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

4010
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

80101

801

4170

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

4010

75085

4120
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Dzi
ał

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

4110

4010

75023

750

4210

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Zakup materiałów i
wyposażenia

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Własne

Nazwa

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5E14ED3-E005-47BC-B3E8-C9520B8F4AD7. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

409 025,48 409 025,48 409 025,48 0,00 409 025,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425 025,48 425 025,48 425 025,48 0,00 425 025,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 867 531,12 4 867 531,12 4 867 531,12 4 867 531,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-34 600,00 -34 600,00 -34 600,00 -34 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 832 931,12 4 832 931,12 4 832 931,12 4 832 931,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

734 476,49 734 476,49 701 275,30 461 839,04 239 436,26 0,00 33 201,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 100,00 15 100,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

749 576,49 749 576,49 714 775,30 475 339,04 239 436,26 0,00 34 801,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 201,19 33 201,19 0,00 0,00 0,00 0,00 33 201,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 801,19 34 801,19 0,00 0,00 0,00 0,00 34 801,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 224,00 65 224,00 65 224,00 65 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 724,00 66 724,00 66 724,00 66 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348 951,04 348 951,04 348 951,04 348 951,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 951,04 360 951,04 360 951,04 360 951,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 378 021,29 1 378 021,29 1 314 171,41 1 199 733,33 114 438,08 0,00 63 849,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 379 521,29 1 379 521,29 1 315 671,41 1 199 733,33 115 938,08 0,00 63 849,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

984 540,18 984 540,18 982 940,18 455 813,58 527 126,60 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

989 540,18 989 540,18 987 940,18 450 813,58 537 126,60 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

354 647,29 354 647,29 354 647,29 354 647,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

349 647,29 349 647,29 349 647,29 349 647,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 698,00 66 698,00 66 698,00 0,00 66 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 698,00 76 698,00 76 698,00 0,00 76 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297 200,00 297 200,00 287 600,00 24 360,00 263 240,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297 200,00 297 200,00 287 600,00 23 560,00 264 040,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Ochrona zdrowia

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup energii

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

zwiększenie

Stołówki szkolne i
przedszkolne

4

po zmianach

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

851

80148

80106

przed zmianą

przed zmianą

4260

przed zmianą

4010

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Inne formy wychowania
przedszkolnego

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

Własne

przed zmianą

Nazwa Plan

80103

4790

4260

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Zakup energii

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5E14ED3-E005-47BC-B3E8-C9520B8F4AD7. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

109 000,00 109 000,00 99 400,00 24 360,00 75 040,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 000,00 109 000,00 99 400,00 23 560,00 75 840,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 200,00 15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400 973,73 1 400 973,73 1 165 162,73 852 894,90 312 267,83 0,00 235 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 451,00 17 451,00 2 200,00 1 200,00 1 000,00 0,00 15 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 416 224,73 1 416 224,73 1 165 162,73 854 094,90 311 067,83 0,00 251 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

886 507,77 886 507,77 885 907,77 791 164,90 94 742,87 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 1 200,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

886 507,77 886 507,77 885 907,77 792 364,90 93 542,87 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 300,00 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 800,00 13 800,00 13 800,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 600,00 11 600,00 11 600,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 105,00 68 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 251,00 15 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 356,00 83 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 105,00 68 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 251,00 15 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 356,00 83 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 861 061,42 2 231 971,42 2 231 971,42 82 770,00 2 149 201,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 629 090,00 629 090,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 861 061,42 2 231 971,42 2 231 971,42 82 770,00 2 149 201,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 629 090,00 629 090,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900

90004

3110

85230

4700

4410

4170

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

Utrzymanie zieleni w miastach
i gminach

po zmianach

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Świadczenia społeczne

Pomoc w zakresie dożywiania

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Podróże służbowe krajowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Ośrodki pomocy społecznej

Pomoc społeczna

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

852

85219

85154

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

4010

4300

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Własne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5E14ED3-E005-47BC-B3E8-C9520B8F4AD7. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 436 182,19 25 878 792,19 23 544 276,58 15 790 946,19 7 753 330,39 212 500,00 1 235 502,80 696 512,81 0,00 190 000,00 9 557 390,00 9 557 390,00 0,00 0,00

-57 600,00 -57 600,00 -57 600,00 -45 900,00 -11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 315,40 73 315,40 56 464,40 17 664,40 38 800,00 0,00 16 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 451 897,59 25 894 507,59 23 543 140,98 15 762 710,59 7 780 430,39 212 500,00 1 252 353,80 696 512,81 0,00 190 000,00 9 557 390,00 9 557 390,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 184 638,00 2 184 638,00 64 660,00 0,00 64 660,00 1 409 887,00 710 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 050,00 9 050,00 0,00 0,00 0,00 9 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 193 688,00 2 193 688,00 64 660,00 0,00 64 660,00 1 418 937,00 710 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 409 887,00 1 409 887,00 0,00 0,00 0,00 1 409 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 050,00 9 050,00 0,00 0,00 0,00 9 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 418 937,00 1 418 937,00 0,00 0,00 0,00 1 418 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 409 887,00 1 409 887,00 0,00 0,00 0,00 1 409 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 050,00 9 050,00 0,00 0,00 0,00 9 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 418 937,00 1 418 937,00 0,00 0,00 0,00 1 418 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 619 886,00 6 619 886,00 304 458,00 223 159,00 81 299,00 0,00 6 315 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 313,00 2 313,00 1 010,00 1 010,00 0,00 0,00 1 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 621 499,00 6 621 499,00 304 768,00 223 469,00 81 299,00 0,00 6 316 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 880 137,00 3 880 137,00 13 060,00 12 175,00 885,00 0,00 3 867 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 613,00 1 613,00 310,00 310,00 0,00 0,00 1 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 881 750,00 3 881 750,00 13 370,00 12 485,00 885,00 0,00 3 868 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Plan
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

4

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dzi
ał

855

852

85501

2360

85203

Rozdział
§
/

grupa

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Świadczenie wychowawcze

zmniejszenie

zwiększenie
Rodzina

po zmianach

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Ośrodki wsparcia

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

po zmianach

Nazwa

Rodzaj zadania:

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Zlecone

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
4300

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

zwiększenie

Plan

przed zmianą

zmniejszenie

Własne

Nazwa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5E14ED3-E005-47BC-B3E8-C9520B8F4AD7. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 867 077,00 3 867 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 867 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 303,00 1 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 868 380,00 3 868 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 868 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 378,00 8 378,00 8 378,00 8 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 628,00 8 628,00 8 628,00 8 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 752,00 1 752,00 1 752,00 1 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 802,00 1 802,00 1 802,00 1 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260,00 260,00 260,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 675 908,00 2 675 908,00 227 557,00 210 984,00 16 573,00 0,00 2 448 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 675 908,00 2 675 908,00 227 557,00 210 984,00 16 573,00 0,00 2 448 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 950,00 6 950,00 6 950,00 6 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 250,00 6 250,00 6 250,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 505,00 1 505,00 1 505,00 1 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 205,00 2 205,00 2 205,00 2 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 197 918,33 9 197 918,33 762 512,33 315 032,12 447 480,21 1 409 887,00 7 025 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 363,00 11 363,00 1 010,00 1 010,00 0,00 9 050,00 1 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 208 581,33 9 208 581,33 762 822,33 315 342,12 447 480,21 1 418 937,00 7 026 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

4110

4010

3110

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

85502

4120

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4040

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego po zmianach

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

4

Świadczenia społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zlecone

Nazwa Plan

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5E14ED3-E005-47BC-B3E8-C9520B8F4AD7. Podpisany Strona 7



Rozdział Paragraf Kwota Rodzaj

75814 2700 19 618,18 Własne

85231 2700 50 000,00 Zlecone

85295 2700 308 000,00 Zlecone

377 618,18

Rozdział Paragraf Kwota Rodzaj

80101 4790 3 053,00 Własne

80106 4790 1 120,00 Własne

4 173,00

80101 4790 5 954,00 Własne

80106 4790 1 550,00 Własne

7 504,00
80101 4790 3 831,00 Własne

80106 4790 1 187,00 Własne

5 018,00
80106 4790 547,00 Własne

547,00

75023 4010 1 957,00 Własne

75023 4110 371,25 Własne

75023 4120 47,93 Własne

85295 4210 50 000,00 Zlecone

85295 4220 4 000,00 Zlecone

85295 4260 2 000,00 Zlecone

58 376,18

85231 3110 49 486,00 Zlecone

85231 4210 514,00 Zlecone

85295 3110 251 300,00 Zlecone

85295 4210 700,00 Zlecone

302 000,00

377 618,18

Wydatki w podziale na zadania

Razem wydatki

801

750

750

750

801

Urząd Gminy w Sławnie

852

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sławnie

852

Publiczna Szkoła Podstawowa w Sławnie

852

Publiczna Szkoła Podstawowa w Kamieniu

852

852

852

801

852

Publiczna Szkoła Podstawowa w Celestynowie

Plan dochodów i wydatków
FUNDUSZU POMOCY NA 2022 ROK

Razem dochody

Dział

758

852

852

Dział

801

801

Publiczna Szkoła Podstawowa w Kunicach

801

801

Dochody

Wydatki w podziale na jednostki realizujące

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 55/22

Wójta Gminy Sławno

z dnia 3 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5E14ED3-E005-47BC-B3E8-C9520B8F4AD7. Podpisany Strona 1



17 242,00

2 376,18
19 618,18

50 000,00

6 000,00

302 000,00
358 000,00

377 618,18Razem wydatki

Zadania zlecone

Zadania własne
Nadanie numeru PESEL

Zapewnienie środków czystości i higieny osobistej oraz innych
produktów

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z
kształceniem, wychowaniem i opieką na dziećmi i uczniami
będącymi obywatelami Ukrainy

Zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia

Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art.. 13 ustawy o
pomocy obywatelom Ukrainy

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5E14ED3-E005-47BC-B3E8-C9520B8F4AD7. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Uzasadnienie do zmian w budżecie wprowadzonych 

Zarządzeniem Wójta Gminy z dnia 3 czerwca 2022 r. 

 

Zmiany  w dochodach: 

1. Wprowadzono dotację Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi zgodnie z 

decyzją Nr FB-I.3111.2.120.2022 z dnia 25 maja 2022 r. na kwotę 15.251,00 

przeznaczoną na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach rządowego 

programu „Posiłek w szkole i w domu”. 

2. Wprowadzono dotację Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi zgodnie z 

decyzją Nr FB-I.3111.2.134.2022 z dnia 27 maja 2022 r. na kwotę 1.613,00 

przeznaczoną na realizację świadczenia wychowawczego. 

3. Wprowadzono dotację Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi zgodnie z 

decyzją Nr FB-I.3111.2.126.2022 z dnia 30 maja 2022 r. na kwotę 9.050,00 

przeznaczoną na wsparcie dla rodzin „Za życiem”. 

4. Wprowadzono środki  za nadanie numeru PESEL na wniosek w związku z 

konfliktem na Ukrainie w kwocie 464,40, przeznaczone na refundację 

wynagrodzenia pracownika. Wprowadzono zmiany w planie dochodów i wydatków 

Funduszu Pomocy 

 

Zmiany  w wydatkach: 

Wprowadzono środki z dotacji. 

Dokonano przesunięcia środków między rozdziałami i paragrafami w ramach działu 

zgodnie z potrzebami jednostek. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5E14ED3-E005-47BC-B3E8-C9520B8F4AD7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



